
                                                                                               Zpracováno v dubnu 2022

                                                                                  EPOXID odstraňovač

Tekutý koncentrát na bázi rozpouštědel

POPIS:
Epoxid odstraňovač je výrobek vhodný pro odstranění epoxidové pryskyřice i pro odstraňování 
chemických látek nebo zbytků injektáže. Doba expozice závisí na intenzitě znečištění.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Výrobek naneste s houbičkou, štětcem nebo postřikovačem. Mechanické zapracování pomocí 
Padu, kartáče, jednokotoučového stroje nebo vysokotlakou vodou. Doporučuje se vždy horká 
voda. Vysání a následné zásadité čištění. Pokud je expoziční doba aplikovaného produktu vyšší 
měl být povrch chráněn proti vysychání, např. Zakrytí vzduchotěsnou plastovou fólií.

Dodržujte místní předpisy o odpadních vodách!

OBSAH:
Emulgátory, organické látky, terpeny, dispergátory

OBLAST POUŽITÍ:
Na všechny plochy odolné vůči rozpouštědlům. Je doporučeno produkt předem vyzkoušet na 
menší ploše.

SPOTŘEBA: 
100 až 400 g/m² - v závislosti na stupni znečištění 

HYGIENA A BEZPEČNOST: 
Přípravek je klasifikován jako dráždivý pro kůži a oči a při vdechování dle Nařízení EP a Rady (ES)
č. 1272/2008. Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Chraňte kůži a oči před kontaktem s přípravkem. 
S přípravkem zacházejte opatrně. Používejte vhodný ochranný oděv a rukavice (odolné olejům), 
ochranné brýle (doporučen obličejový štít). Výrobek skladujte odděleně od potravin a mimo dosah 
dětí. 

SKLADOVÁNÍ: 
Skladujte v pevně uzavřených originálních obalech v dobře větraných prostorách. Chraňte před 
přímým slunečním zářením a před mrazem. Výrobek skladujte odděleně od potravin a mimo dosah 
dětí. 

DŮLEŽITÉ:
Protože aplikace přípravku jsou velice početné a odlišné, ověření všech není v možnostech výrobce.
Rady, které poskytujeme, mají doporučující charakter. Pokaždé je třeba volit konkrétní postup až na
základě výsledků zkoušky nátěru na malé ploše povrchu, který má být ošetřen. Výrobce nenese 
odpovědnost za případné škody způsobené nevhodným použitím výrobku. 

 Výhradní zastoupení v ČR a SR
 BIOTEC a. s., Náměstí 47, 517 24 BOROHRÁDEK

 telefon : +420 494 381 105, mob : +420 603 243 428, e-mail : biotec@biotec.cz, www.biotec.cz 

Vyrábí: Schaich Chemie u. Bautenschutz GmbH & Co. KG, Ficht 8, 94107, Untergriesbach


